
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

   «Пысская основная общеобразовательная школа 

 

ПРИКАЗ  

 

 

 

           от 28 августа  2023 года                                                             № 01-09/ 108 
 

 

Об организации функционирования внутренней системы оценки качества 

образования 

В целях исполнения требований п. 13 ст. 28. Федерального закона от 29 декабря 

2012 года  № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (с изменениями и 

дополнениями) по обеспечению функционирования внутренней системы оценки качества 

образования в МОУ «Пысская ООШ»» руководствуясь Уставом МОУ «Пысская ООШ 

Приказываю: 

1. Утвердить план  ВСОКО на 2023-2024 учебный год (Приложение 1). 

2.  Утвердить рабочую группу по реализации мероприятий ВСОКО на 2023--

2024 учебный год: 

Букина Э.В, директор школы 

Аслямова Н.В,зам.директора по УВР 

Бушенева И.А, учитель математики и физики. 

 
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                     Э.В.Букина 

  

 

 


		2023-10-31T09:49:15+0300
	Букина Эльвира Васильевна




